
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika do podejmowania czynności związanych 

 ze zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej 

 

 

Na podstawie art. 143 § 1 i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(Dz. U z 2023 r., poz. 2383 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 4 ustawy z dnia  

10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej  (Dz. U. z 2023 r., poz. 1948) zarządzam, co 

następuje: 

  

§ 1. Upoważniam Panią Bernadetę Wojciechowską, inspektora ds. księgowości 

podatkowej, windykacji podatków  i opłat Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim, do 

wykonywania czynności związanych ze zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, w tym do: 

1) przyjmowania wniosków o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej; 

2)  umieszczania na oryginałach faktur VAT adnotacji o treści „przyjęto w dniu … do 

zwrotu części podatku akcyzowego”; 

3) potwierdzania kserokopii faktur VAT, które stanowią dowód zakupu oleju 

napędowego „za zgodność z oryginałem”. 

 

§ 2. Upoważnienie jest ważne od 1 lutego 2024 r. wygasa z dniem ustania stosunku pracy 

na ww. stanowisku pracy, a ponadto może być w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr Marek Rożek 

 

 

 

 

 

 

 


